21/05/2021 SEI/TRF1 - 12998823 - Portaria

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14030014&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA 1/2021

Convoca todos os servidores lotados na 9ª Vara da Seção Judiciária do
Maranhão para auxiliarem nos trabalhos da INSPEÇÃO GERAL
ORDINÁRIA a ser realizada no período de 07 a 11 de junho de 2021.

O JUIZ FEDERAL DA 9ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe n. 0003919-
32.2021.4.01.8007,

CONSIDERANDO:
que no período de 07 a 11 de junho do corrente ano, com início às 09h00min, serão

realizados os trabalhos relativos à INSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA de processos em tramitação na 9ª
Vara da Seção Judiciária do Maranhão, dando cumprimento ao disposto no art. 13, III, IV, VII da Lei nº
5.010/66, do Provimento COGER nº 10126799, de 20/04/2020, da Corregedoria Regional da Justiça
Federal da 1ª Região, complementado pelas Circulares COGER 11651548, de 18/11/2020, e COGER
3/2021 (12424897), de 19/03/2021, e da Resolução CJF nº nº 496, de 13.02.2006, alterada pela Resolução
CJF nº 530, de 30.10.2006, da Presidência do Conselho da Justiça Federal,

RESOLVE:
CONVOCAR os seguintes servidores para auxiliarem na execução dos serviços da

referida inspeção: CÁTIA ALVES ALMEIDA ROCHA, CELSO DAMASCENO, DANIELE DE
CÁSSIA PINHEIRO LIMA, DAYSYANNE NAZARENO FERREIRA, DIONETE RODRIGUES
COSTA, GLENDA REIS VIDIGAL, GEORGE PABLO MOUSINHO DA SILVA, IVAN PORTO DE SÁ,
JOSÉ DE RIBAMAR PINHEIRO BARBOSA JÚNIOR, JOSÉ FRANCISCO NEVES JÚNIOR,
MARONE COSTA JANSEN, RONILSON MACHADO BARBOSA, SAMOEL SILVA DINIZ e
THIAGO PEREIRA AGUIAR.

Dê-se ciência. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(assinatura eletrônica)
MAURÍCIO RIOS JÚNIOR

Juiz Federal

Documento assinado eletronicamente por Maurício Rios Júnior, Juiz Federal, em 20/05/2021, às
10:17 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12998823 e o código CRC 96EED711.

Av. Senador Vitorino Freire, nº 300 - Bairro Areinha - CEP 65031-900 - São Luís - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0003919-32.2021.4.01.8007 12998823v5